Tempus Open - Viktoria Mysheva

Viktoria Mysheva

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:32.43 AQUA-pisteet: 353 Paivamaara:
2023-09-09 Kilpailu: KuUS Seurakisa 9.9.2023

Aika

00:32.43

00:32.51

00:34.60

00:34.73

00:35.81

00:36.14

00:40.20

00:40.75

00:41.49

00:45.90

AQUA
353
350
291
287
262
255
185
178
168

124

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-09-09

2023-10-28

2023-02-18

2023-02-04

2022-10-30

2022-10-01

2021-10-31

2021-12-11

2021-09-18

2021-05-08

Kilpailu

KuUS Seurakisa 9.9.2023
Winter Blast

Varkauden Talviuinnit 2023
Intersport uinnit 2023

IKM 2022 Keski- & Ita-Suomi
KuUS Syysuinnit 2022

IKM 2021 Keski-& Ita-Suomi
Prima Timber -uinnit
Prisma-uinnit 2021

Kuopion Seurakisa


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=33135
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=33135&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=33135&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=33135&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=33135&amp;Result_sort=result_date

